
Rīgas Anniņmuižas vidusskola 

 

 

 

1 

Rīgas Anniņmuižas vidusskolas pasākumu plāns 

2023./2024. m. g. – SEPTEMBRIS 

Lai jaunais mācību gads nāk ar jauniem pārsteigumiem, idejām, labiem darbiem. 

Spēku un izturību mums visiem! 

 
Prioritātes 2023./2024.m.g.: 

Vienotas skolas ieviešana pārejot uz mācībām latviešu valodā, iekļaujoša izglītība, digitālo prasmju attīstība, 

 STEAM programmu paplašināšana, pilnveidošana, darbs pie kompetenču pieejas īstenošanas. 
PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA   

    1 2 3 

    Zinību diena 
(pēc atsevišķa plāna) 

Labestības stunda 1.kl. skolēnu 

vecākiem 

 

   

4 5 6 7 8 9 10 

Adaptācijas programma 

1.kl., 5.kl. 
Atb. kl. audzinātāji, SAPK speciālisti 

 

Klašu audzinātāju diena 
 

 

18.00 1.kl. skolēnu vecāku 

sapulces  

“Vienoti mēs vienotā skolā” 
Atb. A. Rožukaite-Ivanova 

 

Adaptācijas programma 

1.kl., 5.kl. 
Atb. kl. audzinātāji, SAPK speciālisti 

 

Skolas tradīcijas un 

pasākumi 

Ārā izglītības diena 
 

 

15.00 Vadības sēde 
203. kab. Atb. T.Pulle  

 

Adaptācijas programma 

1.kl., 5.kl. 
Atb. kl. audzinātāji, SAPK speciālisti  

 

Skolas tradīcijas un 

pasākumi 

Sporta diena 
 5. - 12.kl. 

 (pēc atsevišķa plāna) 
 Atb. L. Verbicka  

 

 

18.00 

 3. - 4.kl. skolēnu vecāku 

sapulces  

“Vienoti mēs vienotā skolā” 

 

 
 

17.00 

Nākamo pirmklasnieku 

 

 

 

Skolas tradīcijas un 

pasākumi 

Sporta diena 
 1. - 4.kl. 

 (pēc atsevišķa plāna) 
 Atb. D.Prindule,  V.Koļesņikova 

 

    



Rīgas Anniņmuižas vidusskola 

 

 

 

2 

vecāku sapulce 

17.00 

Nodarbības ar pirmsskolas 

vecuma bērniem 
 

Atb. A. Rožukaite-Ivanova 

 

 

18.00  2. - 4.kl. skolēnu vecāku 

sapulces  

“Vienoti mēs vienotā skolā” 

 

11 12 13 14 15 16 17 

 “Drošība mājās un 

sabiedriskās vietās” 
Profilaktiskās stundas 1.klašu 

skolēniem  

Atb. N.Nikiforova 

 

15.00 

Skolotāju informatīvā 

sanāksme 
Atb. administrācija 

 
 

 

 
 

 

17.00 

Nodarbības ar pirmsskolas 

vecuma bērniem 
 

Atb. A. Rožukaite-Ivanova 

 

 

12.00 

Skolēnu padome 
“Vienoti mēs vienotā 

skolā” 
 

 

Skolas tradīcijas un 

pasākumi 

EKSKURSIJU 

diena 

  

18 19 20 21 22 23 24 

  

15.00 Vadības sēde 
203. kab. Atb. T.Pulle  

 

 

17.00 

Nodarbības ar pirmsskolas 

vecuma bērniem 
 

Atb. A. Rožukaite-Ivanova 

 

 

19.00  

1. – 12.kl. skolēnu 

vecāku kopsapulce 
“Vienoti mēs vienotā 

skolā” 
 

    

25 26 27 28 29 30  

 

18.00 

 Skolas padome 
Vienotas skolas ieviešana 

pārejot uz mācībām latviešu 

valodā 

  

 

17.00 

Nodarbības ar pirmsskolas 

vecuma bērniem 
 

Atb. A. Rožukaite-Ivanova 

 

 

 

 
 

 

 

Metodiskā diena  

 

 

Skolotāju diena 

  



Rīgas Anniņmuižas vidusskola 

 

 

 

3 

Atb. T.Pulle 
 

 

18.30 
Humānas pedagoģijas centra  

semināru cikls 

 skolēnu vecākiem   

“ Vecāku Mīlestības skola” 
Atb. I.Pogrebņaka, A.Rožukaite-

Ivanova 

*1., 4., 7. klašu skolēnu vecāku sapulces “Vienoti mēs vienotā skolā” - Vienotas skolas ieviešana pārejot uz mācībām latviešu valodā” 

 

* Iespējami papildinājumi un izmaiņas pasākumu plānā un datumos 

Skola piedalās projektos 2023./2024. m. g.: 
• Projekts “LATVIJAS SKOLAS SOMA” 2023./2024.m.g. 

Projekta koordinatore N. Dudenko 

• Projekts “#Neklusē”  2023./2024.m.g. 

Projekta koordinatores N.Ņikiforova, I.Kudrjavceva 

• Projekts Erasmus + "Kreatives Literaturlabor" 2023./2024.m.g. 

Projekta koordinatore J.Rjazanceva, S.Šmite. 

• Projekts “Teachers Training Programme to Support Gifted and Talented Students”  -“Skolotāju apmācības programma apdāvināto un talantīgo  

skolēnu atbalstam” (GATE) 2023./2024.m.g. 

Projekta dalībnieki N.Dudenko, J.Meļeško, A.Rožukaite-Ivanova. 

• Rīgas Centrālās bibliotēkas Imantas filiālbibliotēkas un Rīgas Anniņmuižas vidusskolas sadarbības projekts 2023./2024.m.g. 
Projekta koordinatore A.Rožukaite-Ivanova. 

                 

Papildinājumus, precizējumus un izmaiņas skolas plānā varat sūtīt e-klases žurnālā vai uz e-pasta adresi arozukaite@edu.riga.lv 

 

 

Sagatavoja skolas direktora vietniece A.Rožukaite-Ivanova. 

 

mailto:arozukaite@edu.riga.lv

